1757-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2012 № 194

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О порядке
осуществления  контроля в сфере деятельности
по перевозке пассажиров и багажа легковым такси
на территории Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "О порядке осуществления контроля в сфере

деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории

Пермского края" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Плюснин
Виктор Борисович

 председатель комитета по развитию
инфраструктуры

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

Бодров
Алексей Анатольевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и развитию
территорий

Орбиданс
Татьяна Владимировна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Шуклецов
Игорь Владимирович

 начальник отдела легкового такси
управления транспорта и связи
Министерства транспорта Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

1757-12

2

3. Установить срок подачи поправок до 31.05.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих